UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /VP-CNXD          Quảng Ngãi, ngày  08 tháng 7 năm 2019
V/v giải quyết kiến nghị của

tập thể 22 xã viên thuộc Hợp

tác xã dịch vụ du lịch Đảo Bé

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Ngày 28/6/2019, Văn phòng UBND tỉnh nhận được Đơn đề ngày

10/6/2019 của tập thể 22 xã viên thuộc Hợp tác xã dịch vụ du lịch Đảo Bé

gửi UBND tỉnh liên quan đến việc cấm lưu hành, không được phép hoạt động

xe của xã viên.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Giao thông vận tải xem xét, giải quyết Đơn nêu trên theo thẩm quyền

(có đơn kèm theo); báo cáo UBND tỉnh kết quả giải quyết./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- HTX dịch vụ du lịch Đảo Bé;

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.npb.498.

Nguyễn Minh Đạo

		2019-07-08T10:07:55+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-09T02:52:42+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-09T02:52:43+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-09T10:38:02+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!